

Dodávateľ Štefan Mikó		Faktúra č.	20120008
č.d. 495. 980 33 Hajnáčka SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 43906290 DIČ : 1036516954		Dodací list č.	
č.OŽP-Z/2007/03646-2/CR1 č.živnostenského registra 650-12514		Obec Gemerský Jablonec č.277 980 35 Gemerský Jablonec	
Vystavil Tel.: 0905855033			
Odberateľ Obec Gemerský Jablonec č.277 980 35 Gemerský Jablonec		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
IČO : 00318710 DIČ : 2021230123		03.04.2012	03.04.2012
		Dátum splatnosti	17.04.2012
		Forma úhrady	Hotovosťou
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0008
		Banka	VUB
		Pobočka	Hajnáčka
		Číslo účtu	2398632751/0200
		SWIFT	SUBASKBX
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Motorový olej SHELL	5,50	l	13,28	73,04
2		Olejový filter	1,00	ks	10,51	10,51
3		Vzduch filter	1,00	ks	28,91	28,91
4		Peľový filter	1,00	ks	22,28	22,28
5		Tlmič perovania (pravá)	1,00	ks	97,20	97,20
6		Tlmič perovania (ľavá)	1,00	ks	97,20	97,20
7		Doraz tlmičov- sada	1,00	ks	30,00	30,00
8		Rameno ľavé	1,00	ks	160,80	160,80
9		Rameno pravé	1,00	ks	160,80	160,80
10		Silenblok ramena	2,00	ks	51,60	103,20
11		Guľový čap (pravý)	1,00	ks	40,56	40,56
12		Guľový čap (ľavý)	1,00	ks	40,56	40,56
13		Vzpera stabilizátora	2,00	ks	39,96	79,92
14		Geometria PN	1,00	ks	25,00	25,00
15		Výmena oleja, filtrov a servisný reset	0,80	hod	20,00	16,00
16		Kompletná oprava PN	5,00	hod	20,00	100,00
17		Vyváženie hliníkového kompletu	2,00	ks	2,40	4,80
18		Kompletné prezutie hliníkového disku	2,00	ks	6,90	13,80
19		Samolep závažie	235,00	g	0,04	9,40

Spolu: **1 113,98**
Centové vyrovnanie: **0,00**

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	1 113,98

ŠTEFAN MIKÓ
980 33 Hajnáčka, 495
Podpis a pečiatka IČO: 43906290
DIČ: 1036516954
Tel.: 0905 855 033